



G C H REIS
28.520.441/0001-33

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Tamboril / CE

Unidade gestora: Secretaria Municipal de Saúde

Número do processo: 00005.20240502/0002-82

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 032/2024/DL

Data da abertura: 05/07/2024 às 11:00

Dados do Fornecedor

Razão social: G C H REIS

Telefone: -- / 85987261376

CNPJ/MF: 28.520.441/0001-33

E-mail: gchreis_18@hotmail.com

Endereço: RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970

Dados da Proposta de Preços:

LOTE UNICO

1 - ESPREMEDOR DE FRUTAS EM AÇO INOX COM CAPACIDADE DE 300ML; LARGURA 17CM; ALTURA 11CM; PROFUNDIDADE 12CM

Especificação: ESPREMEDOR DE FRUTAS EM AÇO INOX COM CAPACIDADE DE 300ML; LARGURA 17CM; ALTURA 11CM; PROFUNDIDADE 12CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 203,00

Valor total: R\$ 812,00

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 203,55

2 - PEGADOR DE MASSA INOX 28 CM

Especificação: PEGADOR DE MASSA INOX 28 CM

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,50

Valor total: R\$ 310,50

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,64

3 - ESCORREDOR DE LOUÇAS DOIS ANDARES, INOX, COM CAPACIDADE PARA 80 PRATOS; ALTURA 22CM; LARGURA 48 CM; COMPRIMENTO 78CM

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.

(Handwritten signature and initials)



G C H REIS
28.520.441/0001-33

Especificação: ESCORREDOR DE LOUÇAS DOIS ANDARES, INOX, COM CAPACIDADE PARA 80 PRATOS; ALTURA 22CM; LARGURA 48 CM; COMPRIMENTO 78CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 227,00

Valor total: R\$ 908,00

Fabricante/Marca: BRINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 227,30

4 - ESCUMADEIRA AÇO INOX 38 CM DE COMPRIMENTO X 20CM DE DIAMETRO

Especificação: ESCUMADEIRA AÇO INOX 38 CM DE COMPRIMENTO X 20CM DE DIAMETRO

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,60

Valor total: R\$ 163,00

Fabricante/Marca: BRINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,67

5 - ESPUMADEIRA AÇO INOX 1MM X 24,5 CM

Especificação: ESPUMADEIRA AÇO INOX 1MM X 24,5 CM

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,50

Valor total: R\$ 192,50

Fabricante/Marca: BRINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,56

6 - RALADOR 4 FACES AÇO INOX COMP X LARG X ALT (24 X 11 X 9 X)

Especificação: RALADOR 4 FACES AÇO INOX COMP X LARG X ALT (24 X 11 X 9 X)

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,56

Valor total: R\$ 255,92

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,56

7 - AMASSADOR DE BATATAS AÇO INOX COMP X LARG X ALT (23 X 10 X 10)

Especificação: AMASSADOR DE BATATAS AÇO INOX COMP X LARG X ALT (23 X 10 X 10)

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 179,00

Valor total: R\$ 1.253,00

Fabricante/Marca: BRINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 179,15

8 - DESCASCADOR DE LEGUMES AÇO INOX COMP X LARG X ALT (37 X 86 X 206)

Handwritten signature and initials.



G C H REIS
28.520.441/0001-33

Especificação: DESCASCADOR DE LEGUMES AÇO INOX COMP X LARG X ALT (37 X 86 X 206)

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,90

Valor total: R\$ 335,30

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,96

9 - BATEDOR DE INOX FUE FUET; 35CM

Especificação: BATEDOR DE INOX FUE FUET; 35CM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 58,35

Valor total: R\$ 350,10

Fabricante/Marca: BINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,35

10 - TAMBOR PLASTICO COM TAMPAS COM CAPACIDADE DE 50LITROS

Especificação: TAMBOR PLASTICO COM TAMPAS COM CAPACIDADE DE 50LITROS

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 88,50

Valor total: R\$ 1.062,00

Fabricante/Marca: IBAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 88,68

11 - BALDE DE PLASTICO 15LITROS COM ALÇA

Especificação: BALDE DE PLASTICO 15LITROS COM ALÇA

Quantidade: 32,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,70

Valor total: R\$ 406,40

Fabricante/Marca: IBAP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,81

12 - FUNIL GRANDE EM AÇO INOX 12CM

Especificação: FUNIL GRANDE EM AÇO INOX 12CM

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,77

Valor total: R\$ 52,62

Fabricante/Marca: BRINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,90

13 - COLHER COZINHA NAYLON 30 CM

Especificação: COLHER COZINHA NAYLON 30 CM



G C H REIS
28.520.441/0001-33

Quantidade: 15,0
Valor unitário: R\$ 4,50
Fabricante/Marca: UTIL BAZAR
Valor de referência: R\$ 4,53

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 67,50
Modelo: --

14 - SUPORTE DE BANHEIRA UNIVERSAL, DOBRAVEL, ANTIADERENTE, MATERIAL AÇO; COMPRIMENTO DE 60CM; LARGURA 45CM

Especificação: SUPORTE DE BANHEIRA UNIVERSAL, DOBRAVEL, ANTIADERENTE, MATERIAL AÇO; COMPRIMENTO DE 60CM; LARGURA 45CM

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 158,00
Fabricante/Marca: REVITEC
Valor de referência: R\$ 158,96

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 790,00
Modelo: --

15 -- Jogo Assadeiras 3 Peças Borda Alta N3 N4 N5 Alumínio Ultra Resistente; 44,0 Comprimento x 31,0 Largura x 7,0 Altura.

Especificação: Jogo Assadeiras 3 Peças Borda Alta N3 N4 N5 Alumínio Ultra Resistente; 44,0 Comprimento x 31,0 Largura x 7,0 Altura.

Quantidade: 3,0
Valor unitário: R\$ 133,00
Fabricante/Marca: TRAMONTINA
Valor de referência: R\$ 133,60

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 399,00
Modelo: --

16 - Forma Bolo em alumínio Dimensões do produto 25,1D x 25,1W x 8H centímetros

Especificação: Forma Bolo em alumínio Dimensões do produto 25,1D x 25,1W x 8H centímetros

Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 39,00
Fabricante/Marca: FORTALEZA ALUMINIO
Valor de referência: R\$ 39,92

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 156,00
Modelo: --

17 - PANELO DE PRESSÃO POLIDA EM ALUMÍNIO 20 LITROS

Especificação: PANELO DE PRESSÃO POLIDA EM ALUMÍNIO 20 LITROS

Quantidade: 7,0
Valor unitário: R\$ 270,00
Fabricante/Marca: ROCHEDO
Valor de referência: R\$ 272,26

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.890,00
Modelo: --



G C H REIS
28.520.441/0001-33

18 - BACIA DE ALUMÍNIO DE 60CM DE DIAMETRO;ALTURA 13CM;ESPESSURA0,75MM;CAPACIDADE DE 20LITROS.

Especificação: BACIA DE ALUMÍNIO DE 60CM DE DIAMETRO;ALTURA 13CM;ESPESSURA0,75MM;CAPACIDADE DE 20LITROS.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 67,00

Valor total: R\$ 670,00

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 67,16

19 - PANQUEQUEIRA,TAPIOQUEIRA COM REVESTIMENTO INTERNO ANTIADERENTE; TAMANHO 22 CM;0,6LITROS.

Especificação: PANQUEQUEIRA,TAPIOQUEIRA COM REVESTIMENTO INTERNO ANTIADERENTE; TAMANHO 22 CM;0,6LITROS.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 44,30

Valor total: R\$ 221,50

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,38

20 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE TAMANHO 30, ALUMINIO, COMPRIMENTO 30CM;LARGURA 30CM;ALTURA 6CM. CABO BAQUELITE DIAMETRO 30CM, PESO 660GRAMAS.

Especificação: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE TAMANHO 30, ALUMINIO, COMPRIMENTO 30CM;LARGURA 30CM;ALTURA 6CM. CABO BAQUELITE DIAMETRO 30CM, PESO 660GRAMAS.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 260,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 65,93

21 - PANELA CAÇAROLA, ALUMINIO, CAPACIDADE 30,4 LITROS, 20 CM DE ALTURA, LARGURA 45 CM, COMPRIMENTO 45 CM, ESPESSURA 1,5 MM

Especificação: PANELA CAÇAROLA, ALUMINIO, CAPACIDADE 30,4 LITROS, 20 CM DE ALTURA, LARGURA 45 CM, COMPRIMENTO 45 CM, ESPESSURA 1,5 MM

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 91,00

Valor total: R\$ 819,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 91,09

22 - POTE RETANGULAR DE PLÁSTICO COM TAMPA. CAPACIDADE: 5 A 6 LITROS

Especificação: POTE RETANGULAR DE PLÁSTICO COM TAMPA. CAPACIDADE: 5 A 6 LITROS

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.



G C H REIS
28.520.441/0001-33

Valor unitário: R\$ 24,00
Fabricante/Marca: UTIL BAZAR
Valor de referência: R\$ 24,91

Valor total: R\$ 96,00
Modelo: --

23 - TABUA INOX CORTE COZINHA, COMPRIMENTO 34X24 LARGURA, ESPESSURA 1CM.
Especificação: TABUA INOX CORTE COZINHA, COMPRIMENTO 34X24 LARGURA, ESPESSURA 1CM.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 71,00

Valor total: R\$ 284,00

Fabricante/Marca: BRINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 71,66

24 - BANDEJA EM AÇO INOX 491X331MM
Especificação: BANDEJA EM AÇO INOX 491X331MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 54,50

Valor total: R\$ 436,00

Fabricante/Marca: BRINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,91

25 - PENEIRA 24CM EM AÇO INOX.
Especificação: PENEIRA 24CM EM AÇO INOX.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,30

Valor total: R\$ 241,50

Fabricante/Marca: BRINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,50

26 - PANEIA DE PRESSÃO POLIDA EM ALUMÍNIO 10 LITROS
Especificação: PANEIA DE PRESSÃO POLIDA EM ALUMÍNIO 10 LITROS

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 192,20

Valor total: R\$ 3.844,00

Fabricante/Marca: ROCHEDO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 193,32

27 - GAVETEIRO DE PLÁSTICO COM 3 OU 4 GAVETAS. DIMENSÕES DO PRODUTO: APROXIMADAMENTE 33 CM (ALTURA); 26,5 CM (LARGURA); 38 CM (PROFUNDIDADE). DIMENSÕES DAS GAVETAS: APROXIMADAMENTE 31 CM (PROFUNDIDADE); 17 CM (LARGURA); 8 CM (ALTURA).



G C H REIS
28.520.441/0001-33

Especificação: CONCHA EM ALUMÍNIO POLIDO Nº 10

Quantidade: 49,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 392,00

Fabricante/Marca: BRINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,16

33 - COPOS DE PLÁSTICO 230 ML COLORIDOS

Especificação: COPOS DE PLÁSTICO 230 ML COLORIDOS

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,30

Valor total: R\$ 258,00

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,35

34 - PILÃO AMASSADOR DE ALHO DE ALUMÍNIO(ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: DIÂMETRO: 9CM ALTURA: 8CM CAPACIDADE: 0,3LT).

Especificação: PILÃO AMASSADOR DE ALHO DE ALUMÍNIO(ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: DIÂMETRO: 9CM ALTURA: 8CM CAPACIDADE: 0,3LT).

Quantidade: 21,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,60

Valor total: R\$ 285,60

Fabricante/Marca: FORTALEZA ALUMINIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,63

35 - CONJUNTO DE PANEAS 5 PEÇAS. CONFECÇÃO: PARTE INTERNA DE ALUMÍNIO POLIDO

Especificação: CONJUNTO DE PANEAS 5 PEÇAS. CONFECÇÃO: PARTE INTERNA DE ALUMÍNIO POLIDO

Quantidade: 21,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 135,00

Valor total: R\$ 2.835,00

Fabricante/Marca: FORTALEZA ALUMINIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 135,03

36 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE TAMANHO MÉDIO

Especificação: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE TAMANHO MÉDIO

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 59,50

Valor total: R\$ 1.190,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,86

37 - CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO TAMANHO GRANDE

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.

Handwritten signature and initials.



G C H REIS
28.520.441/0001-33

Especificação: CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO TAMANHO GRANDE

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,90

Valor total: R\$ 518,00

Fabricante/Marca: FORTALEZA ALUMINIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,96

38 - POTE REDONDO DE PLÁSTICO COM TAMPA. CAPACIDADE: 3 A 4 LITROS

Especificação: POTE REDONDO DE PLÁSTICO COM TAMPA. CAPACIDADE: 3 A 4 LITROS

Quantidade: 39,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,80

Valor total: R\$ 616,20

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,84

39 - COADOR DE CAFÉ 100% ALGODÃO. TAM: G

Especificação: COADOR DE CAFÉ 100% ALGODÃO. TAM: G

Quantidade: 41,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,50

Valor total: R\$ 184,50

Fabricante/Marca: NYRRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,57

40 - PANO DE PRATO. TAM: 41 CM DE LARGURA E 66 CM DE COMPRIMENTO

Especificação: PANO DE PRATO. TAM: 41 CM DE LARGURA E 66 CM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 147,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,30

Valor total: R\$ 779,10

Fabricante/Marca: ALGOBOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,35

41 - TÁBUA DE POLIETILENO PARA CORTE DE CARNE, VERDURAS E FRUTAS. COMPOSIÇÃO POLIETILENO - DIMENSÕES: 30 X 50CM

Especificação: TÁBUA DE POLIETILENO PARA CORTE DE CARNE, VERDURAS E FRUTAS. COMPOSIÇÃO POLIETILENO - DIMENSÕES: 30 X 50CM

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,30

Valor total: R\$ 926,90

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,47

42 - CONJUNTO DE XICARAS 220 ML. MATERIAL: PORCELANA.

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 63.750-970.

Amato



G C H REIS
28.520.441/0001-33

Especificação: CONJUNTO DE XICARAS 220 ML. MATERIAL: PORCELANA.

Quantidade: 27,0	Unidade: Conjunto
Valor unitário: R\$ 109,00	Valor total: R\$ 2.943,00
Fabricante/Marca: WHEATON	Modelo: ---
Valor de referência: R\$ 109,06	

43 - CONJUNTO DE COPO DE VIDRO 300 ML COM 6 PEÇAS

Especificação: CONJUNTO DE COPO DE VIDRO 300 ML COM 6 PEÇAS

Quantidade: 27,0	Unidade: Conjunto
Valor unitário: R\$ 20,20	Valor total: R\$ 545,40
Fabricante/Marca: NADIR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 20,30	

44 - GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. MATERIAIS: - POLIPROPILENO: PARTE EXTERNA DA GARRAFA; - VIDRO: AMPOLA.

Especificação: GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. MATERIAIS: - POLIPROPILENO: PARTE EXTERNA DA GARRAFA; - VIDRO: AMPOLA.

Quantidade: 30,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 31,10	Valor total: R\$ 933,00
Fabricante/Marca: ALADIN	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 31,12	

45 - BANDEIJA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO. DIMENSÕES: APROXIMADAMENTE 48 X 32 CM

Especificação: BANDEIJA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO. DIMENSÕES: APROXIMADAMENTE 48 X 32 CM

Quantidade: 38,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 25,00	Valor total: R\$ 950,00
Fabricante/Marca: UTIL BAZAR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 25,09	

46 - JARRA DE PLÁSTICO PARA AGUA, COM TAMP A E COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS

Especificação: JARRA DE PLÁSTICO PARA AGUA, COM TAMP A E COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS

Quantidade: 71,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 18,10	Valor total: R\$ 1.285,10
Fabricante/Marca: NEW	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 18,20	

47 - PRATO RASO, CONFECCIONADO EM VIDRO TEMPERADO, COM DIMENSÃO DE 22 A 24 CM DE DIÂMETRO

RUA CORONEL SALUSTIANO, 13, LETRA A, CENTRO, Tamboril / CE - CEP: 53.750-970.



G C H REIS
28.520.441/0001-33

Especificação: PRATO RASO, CONFECCIONADO EM VIDRO TEMPERADO, COM DIMENSÃO DE 22 A 24 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 265,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,45

Valor total: R\$ 1.709,25

Fabricante/Marca: NADIR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,50

48 - FAQUEIRO 24 PEÇAS CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM CABOS DE POLIPROPILENO

Especificação: FAQUEIRO 24 PEÇAS CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM CABOS DE POLIPROPILENO

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,50

Valor total: R\$ 1.161,50

Fabricante/Marca: BRINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,86

49 - PENEIRA PLÁSTICA GRANDE 19 CM, PRODUZIDA EM PLÁSTICO

Especificação: PENEIRA PLÁSTICA GRANDE 19 CM, PRODUZIDA EM PLÁSTICO

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,60

Valor total: R\$ 496,80

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,66

50 - DEPÓSITO PARA AÇUCAR, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO LIVRE DE BPA, COM CAPACIDADE ENTRE 1 E 2 LITROS

Especificação: DEPÓSITO PARA AÇUCAR, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO LIVRE DE BPA, COM CAPACIDADE ENTRE 1 E 2 LITROS

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,60

Valor total: R\$ 321,20

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,67

51 - DEPÓSITO PARA CAFÉ, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO LIVRE DE BPA, COM CAPACIDADE ENTRE 1 E 2 LITROS

Especificação: DEPÓSITO PARA CAFÉ, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO LIVRE DE BPA, COM CAPACIDADE ENTRE 1 E 2 LITROS

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,90

Valor total: R\$ 305,80

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,00

(Handwritten signature and initials)



G C H REIS
28.520.441/0001-33

52 - ABRIDOR DE LATAS E GARRAFAS

Especificação: ABRIDOR DE LATAS E GARRAFAS - ESPECIFICAÇÃO: FEITO EMAÇO REFORÇADO QUE GARANTE DURABILIDADE. MEDIDAS APROXIMADAS: 4 x 9 x 2,5 CM

Quantidade: 71,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,20

Valor total: R\$ 440,20

Fabricante/Marca: BRINOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,21

53 - Kit Regulador Registro De Gás + Mangueira e Abraçadeiras

Especificação: Kit Regulador Registro De Gás + Mangueira e Abraçadeiras

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 83,30

Valor total: R\$ 833,00

Fabricante/Marca: ALIANÇA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 83,42

54 - Lixeira 100 Litros Branca Com Pedal Marfinize

Especificação: Lixeira 100 Litros Branca Com Pedal Marfinize

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 360,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: NEWPLASTIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 360,62

55 - Lixeira 50 Litros Branca Com Pedal Marfinize

Especificação: Lixeira 50 Litros Branca Com Pedal Marfinize

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 190,50

Valor total: R\$ 1.905,00

Fabricante/Marca: NEWPLASTIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,62

56 - Borracha De Silicone P/ Painel De Pressão 10l

Especificação: Borracha De Silicone P/ Painel De Pressão 10l

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,50

Valor total: R\$ 95,00

Fabricante/Marca: ROCHEDO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,71

Handwritten signature/initials



G C H REIS
28.520.441/0001-33

57 - Kit Reparo Borracha Panela De Pressão 10 Litros Peso Válvula

Especificação: Kit Reparo Borracha Panela De Pressão 10 Litros Peso Válvula

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,20

Valor total: R\$ 202,00

Fabricante/Marca: ROCHEDO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,38

58 - Tela Para Pia Tipo Ralinho japonês Para Pia Inox Evita Entupimentos; Dimensão (A x L x C) 39x32

Especificação: Tela Para Pia Tipo Ralinho japonês Para Pia Inox Evita Entupimentos; Dimensão (A x L x C) 39x32

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,50

Valor total: R\$ 265,00

Fabricante/Marca: REI DA TELA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,68

59 - GARRAFA PLASTICO PARA AGUA 500 ml

Especificação: GARRAFA PLASTICO PARA AGUA 500 ml

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,50

Valor total: R\$ 375,00

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,66

60 - Caixa 78 l com Trava Incolor Plástico Dimensões do produto 63,5L x 40,1W x 45,3H centímetros

Especificação: Caixa 78 l com Trava Incolor Plástico Dimensões do produto 63,5L x 40,1W x 45,3H centímetros

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 125,00

Valor total: R\$ 625,00

Fabricante/Marca: NEWPLASTIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 125,30

61 - Caixa Organizadora Gourmet 12 Litros com Tampa, 440 x 290 x 145 mm, Plásticos

Especificação: Caixa Organizadora Gourmet 12 Litros com Tampa, 440 x 290 x 145 mm, Plásticos

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 128,00

Valor total: R\$ 1.280,00

Fabricante/Marca: NEWPLASTIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 128,53

62 - JARRA DE PLÁSTICO PARA AGUA, COM TAMPA E COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS



G C H REIS
28.520.441/0001-33

Especificação: JARRA DE PLÁSTICO PARA AGUA, COM TAMPAS E COM CAPACIDADE PARA 3 LITROS

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,30

Valor total: R\$ 319,50

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,45

63 - CANECA DE ALUMINIO COM CAPACIDADE 3 LITROS DIAMETRO: 15,5CM

Especificação: CANECA DE ALUMINIO COM CAPACIDADE 3 LITROS DIAMETRO: 15,5CM

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 38,50

Valor total: R\$ 115,50

Fabricante/Marca: FORTALEZA ALUMINIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,89

64 - CANECA DE ALUMINIO COM CAPACIDADE 2 LITROS Diâmetro: 14.5cm; Altura: 12cm.

Especificação: CANECA DE ALUMINIO COM CAPACIDADE 2 LITROS Diâmetro: 14.5cm; Altura: 12cm.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 29,50

Valor total: R\$ 88,50

Fabricante/Marca: FORTALEZA ALUMINIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,68

Valor total - LOTE UNICO: R\$ 55.156,30 - (cinquenta e cinco mil, cento e cinquenta e seis reais e trinta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 55.156,30 (cinquenta e cinco mil, cento e cinquenta e seis reais e trinta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Julho de 2024 às 11:37

Dados do Usuário:

Usuário logado como: G

E-mail: gchreis_18@hotmail.com

CPF/MF: 28.520.441/0001-33



G C H REIS
28.520.441/0001-33

GABRIEL
CANDIDO
HOLANDA
REIS:0066090539
6

Assinado de forma digital por
GABRIEL CANDIDO HOLANDA
REIS:0066090539
Data: 2024.07.05 11:31:08 -03'07'

G C H REIS
CNPJ/MF: 28.520.441/0001-33